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ABF Aland

01.01.2019-31.12.2019

INNEHALLSFORTECKNING

Balansridkning

Resultatrékning

Forteckning 6ver anvinda bokforingsbocker
Verifikationsslag och uppbevaring

Datering och underskrifter

FO-nr: 0423694-2



ABF Aland 01.01.2019-31.12.2019

Balansrikning
AKTIVA

RORLIGA AKTIVA
Fordringar
Kortfristiga fordringar
Lanefordringar
Ovriga fordringar
Ovriga kontofordringar
Kortfristiga fordringar sammanlagt
Fordringar sammanlagt
Kassa och bank
Bank
Kassa och bank sammanlagt
RORLIGA AKTIVA SAMMANLAGT

AKTIVA SAMMANLAGT
PASSIVA

EGET KAPITAL
Balanserad vinst tidigare ar
Rikenskapsperiodens dverskott
Eget kapital sammanlagt

Olof Palmes fond

FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristigt frimmande kapital
Léneskuld
Ovriga kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Loneskatteskulder
ArPL-skuld
Ovriga skulder
Resultatregleringar
Kortfristiga frimmande kapital sammanla
FRAMMANDE KAPITAL SAMMANI

PASSIVA SAMMANLAGT

31.12.2019

0,00
1004,26
3199,20
4203,46
4203,46

81463,18
81463,18
85666,64

85666,64

40919,67
19145,00
60064,67

2886,72

0,00
630,18
1714,05
1668.18
1126,70
22,09
17554,05
227715,25
22715,25

85666,64

31.12.2018

5000,00
5640,50
113,50
10754,00
10754,00

82258.,96
82258.96
93012,96

93012,96

3548712
5432,55
40919,67

2444,72

5000,00
0,00
11325,10
1228.49
0,00

0,00
32094,98
49648,57
49648,57

93012,96

FO-nr:0423694-2

sid 1



ABF Aland

01.01.2019-31.12.2019

FO-nr:0423694-2

1-12019 1-1 2018

Resultatrikning 31-12-2019 31-12-2018
ORDINARIE VERKSAMHET 85121.87 57306,10
INTAKTER 85121,87 57306,10
KOSTNADER

Personalkostnader -56285.26 -48651,35

Ovriga kostnader -72458.,04 -63787,94
Kostnader sammanlagt -128743,30 -112439,29
Overskott/underskott -43621,43 -55133,19
TILLFORDA MEDEL

Intidkter 5266.41 5566,15
Tillforda medel sammanlagt 5266,41 5566,15
Overskott/underskott -38355,02 -49567,04
INVESTERINGS- O
FINANSIERINGSVERKSAMHET 0,02 -0,41

Rénteintdkter 0,10 0.42

Réntekostnader -0,08 -0.83
ALLMANNA UNDERSTOD 57500,00 55000,00
RAKENSKAPSPERIODENS
RESULTAT 19145,00 5432,55

sid 2



ABF Aland 01.01.2019-31.12.2019 FO-nr 0423694-2

Forteckning dver bokforingsbocker
balansbok
verifikationslista

huvudbok

Verifikationsslag och uppbevaringsitt

kassaverifikationer 1 - 341 som pappersverifikationer

sid 3



ABF Aland

Datering och underskrifter

Mariehamn den

o N Hodo

Ing-Mari Heikfolk, ordférande

Fredrik Johansson

Kim Holmstrém

Move Ldo—

Marie Hanstrém, verksamhetsledare

Verksamhetsgranskning

01.01.2019-31.12.2019

FO-nr:0423694-2
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Christima Beijar

Ida Sandstrém

sid 4



